932 Gemeindeverkehr Garrel - Kammersand - Tweel

Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC) Nienaber
Omnibusbetrieb, 04492-666

Hinfahrt

Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankungen S S S S S S S S S
Kurs 201 401 017 320 132 110 322 136 140 403

Garrel, Kiihling 7:09
Kammersand, Bohmann 7:10
Kammersand, Gartenweg 7:12
Garrel, Hinter dem Forde 7:13
Garrel, Auf' m Esch 7:16
Garrel, Abzweig Tweel 7:19
Varrelbusch, Parkplatz B72 07:05
Petersfeld, Kampweg 07:07
Petersfeld, Schmedes 07:08
Petersfeld, ehem. Schule 07:09
Petersfeld, Am Peterwald 07:11
Petersfeld, Abzw. Falkenberg 07:13
Petersfeld, KampstraRRe 07:15
Peterswald, Thilsf. Weg 1 07:17
Peterswald, Thlulsf. Weg 2 07:18
Garrel, Am Kanal 07:20
Garrel, Eggershoop 07:22
Kaifort, Glasdorfer Str. 07:24
Kaifort, Wendeplatz 07:26
Tweel, Kiefernweg

Tweel, Thole

Tweel, Hinxlage

Amerika

Tweel, Grundschule/KiGa
Beverbruch, Wiese

Beverbruch, Bohmann
Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch
Beverbruch, Diffendamm
Nikolausdorf, Ottenweg
Barkentange, Diiffendamm
Barkentange, Trafo
Nikolausdorf, P6hlendamm 2
Nikolausdorf, P6hlendamm
Nikolausdorf, Moordamm
Kellerhdhe, Plaggenweg
Kellerhéhe, Siemer
Kellerhéhe,Jacobi

Kellerhéhe, Friedhofsstrale
Blrgermoor, Gemeindehaus
Burgermoor, Wendeplatz
Blirgermoor, Zum Baumweg
Beverbruch, Krogmann
Beverbruch, Grundschule / KIGA
Beverbruch, Wiese

Beverbruch, Bohmann
Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch
Beverbruch, Staatsweide
Nikolausdorf, Schuldamm
Nikolausdorf, LetherfeldstraRe
Nikolausdorf, GS/ KiGa
Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch
Beverbruch, Bohmann
Beverbruch, Wiese

Beverbruch, Grundschule / KIGA
Beverbruch, Staatsweide
Nikolausdorf, PeterstraRe 07:29
Garrel, Wendeln 07:31
Garrel, Schulzentrum 07:33 07:37 07:38 07:42 12:40 13:25 15:50
Garrel, Koppelweg 07:19 12:45 13:29

Falkenberg, Abzw. Lindenallee 07:20 12:47 13:30

Falkenberg, Grundschule 07:23 11:50 12:50 13:33

Falkenberg, Effkenh6he 07:25 11:52 12:52 13:35

Varrelbusch, Winnemoller 07:28 11:54 12:54 13:38

Varrelbusch, Grundschule/KiGa 07:33 11:56 12:56 13:43

Garrel, KIGA St. Peter u.Paul 07:48

Garrel, KIGA St. Barbara 07:50

07:20 15:20
07:23 15:23
07:26 15:26
07:28

07:30

07:12
07:13
07:15
07:16
07:18
07:20
07:22
07:24
07:26
07:29

07:11
07:13
07:14
07:15
07:17
07:18
07:19
07:20
07:22

|

|

|
07:23
07:25
07:26
07:27

15:28
15:30
15:31
15:32
15:34
15:36
15:38
15:39
15:40
15:41
15:42
15:44

07:31 11:50 15:45
07:32 |
07:33 |
07:34 |
07:36 11:55

|
|
|
|
| 07:37

S - Montag bis Freitag an Schultagen in NDS



mmersand - Tweel

932 Gemeindeverkehr Garrel

Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC)  Nienaber
Omnibusbetrieb, 04492-666

Riickfahrt

Montag - Freitag
Verkehrsbeschrankungen S S S S S S S S S S S S S S S

Kurs 107 254 016 452 351 109 018 248 353 426 111 355 020 250 428

Petersfeld, Jugendherberge

Garrel, KIGA St. Barbara 11:40 11:40
Garrel, KIGA St. Peter u.Paul 11:45 11:45
Garrel, Schulzentrum 11:50 11:50 11:50 12:40 12:40 12:40 12:40 13:25 13:25 13:25 13:25
Kaifort, Wendeplatz 11:55 12:45 13:30
Kaifort, Glasdorferstr. 11:57 12:47 13:32
Garrel, Eggershoop 11:59 12:49 13:34
Garrel, Am Kanal 12:01 12:51 13:36
Peterswald,Thlulsfelder Weg 2 12:02 12:52 13:37
Peterswald, Thiilsfelder Weg 1 12:04 12:54 13:39
Petersfeld, KampstraRe 12:06 12:56 13:41
Petersfeld, Abzw. Falkenberg 12:08 12:58 13:43
Petersfeld, Am Peterwald 12:10 13:00 13:45
Petersfeld, Ehemalige Schule 12:11 13:01 13:46
Petersfeld, Schmedes 12:12 13:02 13:47
Petersfeld, Kampweg 12:14 13:04 13:49
Varrelbusch, Parkplatz 72 12:15 13:05 13:50
Varrelbusch, Grundschule/KiGa 07:33
Varrelbusch, Winnemdller 07:35
Falkenberg, Effkenhéhe 07:37
Falkenberg, Grundschule 07:40
Falkenberg, Abzw. Lindenallee 07:41
Garrel, Koppelweg 07:42
Garrel, Schulzentrum 07:48
Tweel, Grundschule/KiGa 11:55
Amerika 11:58
Tweel, Hinxlage 12:01
Tweel, Thole 12:04
Tweel, Kiefernweg 12:05
Garrel, Abzw. Tweel 12:06
Garrel, Auf' m Esch 12:09
Garrel, Kihling |
Kammersand, Bohmann |
Kammersand, Gartenweg |
Garrel, Hinter dem Forde 12:12
Kammersand, Gartenweg 12:14
Kammersand, Bohmann 12:15
Garrel, Kihling 12:16
Garrel, Wendeln

Nikolausdorf, Peterstrae

Nikolausdof, PeterstraRe

Nikolausdorf, Moordamm

Nikolausdorf, Péhlendamm

Barkentange, Trafo

Barkentange, Diiffendamm

Nikolausdorf, Ottenweg

Nikolausdorf, Letherfeldstr.

Nikolausdorf, GS/ KiGa

11:56
11:58
12:00
12:03
12:04
12:05

13:00
13:02
13:04
13:07
13:08
13:09

12:50
12:53
12:56
12:59
13:00
13:01
13:04

13:30
13:33
13:36
13:39
13:40
13:41
13:44

13:07
13:09
13:10
13:11

13:47
13:49
13:50
13:51

12:43
12:46

13:28
13:31

12:48
12:49

13:33
13:34

Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch 12:50 13:35
Beverbruch, Bohmann 12:51 13:36
Beverbruch, Wiese 12:52 13:37
Beverbruch, Kirche | |
Nikolausdorf, Schuldamm 12:53 13:38
Beverbruch, Staatsweide 12:54 13:39
Beverbruch, Grundschule / KIGA 11:55 11:55 12:45 12:55 13:30 13:40
Beverbruch, Staatsweide | 11:56 12:46 | 13:31 |
Nikolausdorf, Schuldamm | 11:57 12:47 | 13:32 |
Beverbruch, Wiese | 11:59 12:49 | 13:34 |
Beverbruch, Bohmann | 12:00 12:50 | 13:35 |
Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch | 12:02 12:52 | 13:37 |
Nikolausdorf, GS/ KiGa | 12:03 12:53 | 13:38 |
Nikolausdorf, Moordamm | 12:05 12:55 | 13:40 |
Nikolausdorf, P6hlendamm | 12:07 12:57 | 13:42 |
Nikolausdorf, Péhlendamm 2 | 12:09 12:59 | 13:44 |
Barkentange, Trafo | 12:10 13:00 | 13:45 |
Barkentange, Diffendamm | 12:12 13:02 | 13:47 |
Nikolausdorf, Ottenweg | 12:14 13:04 | 13:49 |
Beverbruch, Diffendamm | 12:15 13:05 | 13:50 |
Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch | 12:16 13:06 | 13:51 |
Beverbruch, Bohmann | 12:17 13:07 | 13:52 |
Beverbruch, Wiese | 12:18 13:08 | 13:53 |
Beverbruch, Krogmann 11:56 12:56 13:41
Blirgermoor, Zum Baumweg 11:58 12:58 13:43
Burrgermoor, Wendeplatz 11:59 12:59 13:44
Biirgermoor, Gemeindehaus 12:00 13:00 13:45
Kellerhéhe, FriedhofsstraRe 12:01 13:01 13:46
Kellerhéhe, Jacobi 12:02 13:02 13:47
Kellerhéhe, Siemer 12:04 13:04 13:49
Kellerhéhe, Plaggenweg 12:06 13:06 13:51

S - Montag bis Freitag an Schultagen in NDS



932 meindeverkehr Garrel - Kammersan weel

Verkehrsgemeinschaft Cloppenburg (VGC)

Nienaber Omnibusbetrieb, 04492-666

Riickfahrt
Montag - Freitag
Verkehrsbeschrinkungen S S120 $120
Kurs 101 113 252 262 432 264 430
Verkehrshinweise 99
Petersfeld, Jugendherberge 14:00 14:52

Garrel, KIGA St. Barbara |
Garrel, KIGA St. Peter u.Paul |
Garrel, Schulzentrum 14:15
Kaifort, Wendeplatz

Kaifort, Glasdorferstr.

Garrel, Eggershoop

Garrel, Am Kanal

Peterswald, Thlulsfelder Weg 2 15:47 A
Peterswald, Thiilsfelder Weg 1 15:49 A
Petersfeld, Kampstrae 14:45 15:51A
Petersfeld, Abzw. Falkenberg 14:47 15:53 A
Petersfeld, Am Peterwald 14:49 15:55 A
Petersfeld, Ehemalige Schule 14:50 15:56 A
Petersfeld, Schmedes 14:51 15:57 A
Petersfeld, Kampweg 14:53 15:59 A
Varrelbusch, Parkplatz 72 | 16:00 A
Varrelbusch, Grundschule/KiGa 13:45 15:00 16:01 A
Varrelbusch, Winneméller 13:47 15:02 16:03 A
Falkenberg, Effkenhthe 13:49 15:04 16:05A
Falkenberg, Grundschule 13:52 15:07 16:07 A
Falkenberg, Abzw. Lindenallee 13:53 15:08 16:08 A
Garrel, Koppelweg 15:09 16:09 A
Garrel, Schulzentrum 15:15 |
Tweel, Grundschule/KiGa 16:12 A
Amerika 16:15A
Tweel, Hinxlage 16:18 A
Tweel, Thole 16:21 A
Tweel, Kiefernweg 16:22 A
Garrel, Abzw. Tweel 16:23 A
Garrel, Auf' m Esch |
Garrel, Kihling 15:40 A
Kammersand, Bohmann 15:42 A
Kammersand, Gartenweg 15:43 A
Garrel, Hinter dem Forde 15:44 A
Kammersand, Gartenweg |
Kammersand, Bohmann |
Garrel, Kihling |
Garrel, Wendeln 15:45 A
Nikolausdorf, Peterstrae |
Nikolausdof, PeterstraRe 15:46 A
Nikolausdorf, Moordamm 15:47 A
Nikolausdorf, P6hlendamm 15:48 A
Barkentange, Trafo 15:49 A
Barkentange, Duffendamm 15:50 A
Nikolausdorf, Ottenweg 15:51A
Nikolausdorf, Letherfeldstr. 15:52 A |
Nikolausdorf, GS/ KiGa 15:53A 18:10A
Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch 15:54 A 18:11 A
Beverbruch, Bohmann 15:55A 18:12A
Beverbruch, Wiese 15:56 A 18:13 A
Beverbruch, Kirche | 18:14 A
Nikolausdorf, Schuldamm 15:57 A |
Beverbruch, Staatsweide 15:58 A
Beverbruch, Grundschule / KIGA 15:59 A
Beverbruch, Staatsweide |
Nikolausdorf, Schuldamm
Beverbruch, Wiese

Beverbruch, Bohmann
Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch
Nikolausdorf, GS/ KiGa
Nikolausdorf, Moordamm
Nikolausdorf, P6hlendamm
Nikolausdorf, P6hlendamm 2
Barkentange, Trafo
Barkentange, Diiffendamm
Nikolausdorf, Ottenweg
Beverbruch, Diffendamm
Nikolausdorf, Abzw. Beverbruch
Beverbruch, Bohmann
Beverbruch, Wiese | |
Beverbruch, Krogmann 16:00 A 18:15A
Biirgermoor, Zum Baumweg 16:01 A 18:16 A
Biirgermoor, Wendeplatz 16:02 A 18:17 A
Biirgermoor, Gemeindehaus 16:03 A 18:18 A
Kellerhohe, FriedhofsstraRe 16:04 A 18:19A
Kellerhhe, Jacobi 16:05 A 18:20 A
Kellerhéhe, Siemer 16:06 A 18:21A
Kellerhohe, Plaggenweg 16:07 A 18:22 A

15:35 15:35 17:30 18:00
15:40A
15:42 A
15:44 A

|
|
|
15:46 A |
|

|

|

|

|

|

| |
17:35A |
17:37A |
17:39A |
17:40 A |
17:41A |
17:43A |
17:44 A |
17:45A |
17:47 A |
17:49 A |
17:51A |
17:52 A |
|

|

|

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
| 17:53A
|

|

|

|

|

|

|

S - Montag bis Freitag an Schultagen in NDS
$120 - Mo-Do an Schultagen in NDS

A - nurzum Austieg

99 - fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
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